

آمانو ادعاهایش علیه ایران را دوباره تکرار کرد

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بار دیگر مدعی شد که جمهوری اسلامی ایران همکاری لازم را با بازرسان آژانس ندارد.



مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بار دیگر مدعی شد که جمهوری اسلامی ایران همکاری لازم را با بازرسان آژانس ندارد. به گزارش شینهوا، یوکیا آمانو، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی طی سخنانی در موسسه روابط بین‌الملل در مسکو مدعی شد: آژانس نمی‌داند آیا برنامه هسته‌ای ایران دارای مقاصد نظامی است یا خیر. وی مدعی شد: آژانس در موارد مختلف از این که مقامات ایران به بازرسان بین‌المللی اجازه بازرسی از تاسیسات پارچین را ندادند، ابراز نگرانی کرده است. همچنین بنابر گزارش خبرگزاری نووستی، آمانو گفته است: ما مطمئن نیستیم که اطلاعات ارائه شده توسط ایران درباره فعالیت‌های هسته‌ای‌اش کاملاً صحیح باشد و نمی‌توانیم مطمئن باشیم که ایران از انرژی اتمی تنها برای مقاصد صلح‌آمیز استفاده می‌کند. ادعاهای آمانو در حالی مطرح می‌شود که جمهوری اسلامی ایران طبق مقررات ان.پی.تی نهایت همکاری را با بازرسان آژانس داشته است. همزمان با ادعای آمانو، رئیس رژیم صهیونیستی و وزیر امور خارجه آلمان نیز بار دیگر ادعای بی‌اساس خود را درباره فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان تکرار کردند. به گزارش نشنال نیوز، شیمون پرز با بیان این که «#171؛ ایران به انتخابات نزدیک است» مدعی شد: تحریم ممکن است تاثیرگذار باشد. وی با اشاره به انتخابات تداوم تحریم و فشار بر ایران را خواستار شد. رئیس رژیم صهیونیستی که رژیم متبوعش دارنده صدها کلاهک هسته‌ای است، ایران را به تلاش برای ساخت سلاح هسته‌ای متهم و ادعا کرد. وزیر امور خارجه آلمان نیز بدون اشاره به زرادخانه هسته‌ای رژیم صهیونیستی که صلح، امنیت و ثبات در منطقه را تهدید می‌کند، ایران را به «#171؛ کارکردن بر روی گزینه تسلیحات هسته‌ای» متهم کرد و آن را برای آلمان غیرقابل پذیرش خواند. به گزارش روزنامه اسرائیلی «#171؛ جروزالم‌پست»، «#171؛ ژان ایو لودریان» وزیر دفاع فرانسه هم طی سخنانی در اندیشکده واشنگتن در موضع‌گیری تندی علیه ایران خواستار تحریم‌های هرچه بیشتر جامعه جهانی علیه این کشور شد. لودریان گفت: «#171؛ موضع بی‌ثبات ایران در جلوگیری از ادامه برنامه هسته‌ای خود باید دولت‌های آمریکایی و اروپایی را به وضع تحریم‌های سنگینی علیه این رژیم در ماه‌های آینده سوق دهد.»